[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 сессия                                                                           5 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2025 г. 5-28-82
       п.Луусалми
 Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность на 2026 – 2029 годы муниципального образования «Луусалмское сельское поселение»
В соответствии с Федеральными законами   от 21.12.1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луусалмского сельского поселения Калевальского муниципального района, Совет депутатов Луусалмского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить целевую программу «Пожарная безопасность на 2026 – 2029 годы муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» (прилагается).
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Луусалмского сельского поселения от 06.06.2022 г. 4-43-154 «Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность на 2022 – 2025 годы муниципального образования «Луусалмское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и разместить на официальном сайте http://www.luusalmi.ru
Глава Луусалмского
сельского поселения                                                             И.М.Мартинкиян